[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая  2012  года № 292
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

 от 27 октября 2011 года № 887
      В целях приведения в соответствие с пунктом 5 статьи 1 Федерального закона РФ от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 27 октября 2011 года № 887 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации МО «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений республиканским средствам массовой информации для опубликования»,  руководствуясь п.п. 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 27 октября 2011 года № 887 (далее - Постановление)  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации МО «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений республиканским средствам массовой информации для опубликования» (далее - Порядок) следующие изменения:
-  в наименовании, в пунктах 1, 2 Постановления слова «официальном сайте Администрации МО «Звениговский муниципальный район» заменить словами «сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»,

- в наименовании и далее по тексту Порядка слова «официальном сайте» заменить словами «сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
- в наименовании, пунктах 1, 2 Постановления и в наименовании, пунктах 1, 3 Порядка слово «республиканским» исключить;

- в  подпункте «а» пункта 6 Порядка слово «республиканского» исключить, слово «сообщают» заменить словом «сообщает»;

- в подпункте «б» пункта 6 Порядка  слово «республиканского» исключить, слово «обеспечивают» заменить словом «обеспечивает».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», руководителя аппарата, Федорову Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. глава Администрации

	   В.Е. Геронтьев

М.В. Федорова,
7-17-77